
 

Gavri s.r.o.   •   Masná 27/9   •   Brno   •   60200   •   www.gavri.cz   •   602218144   •   obchod@gavri.cz 

Externí čerpadlo kondenzátu 

 

 

 

 

 

 

 

Připojte hadici o max. průměru Ø 25 mm k 

odtoku kondenzátu odvlhčovače a zaveďte 

tuto hadici do nádržky kondenzátu čerpadla. 

Připojte odtokovou hadici kondenzačního 

čerpadla (Ø = 5 mm) a sveďte jej do odpadu 

nebo vhodné nádoby. 

Konec hadice nesmí ležet ve vodě! 

Umístěte hadici do odvlhčovače bez zalomení, 

vyhněte se upínacím bodům. Čerpadlo 

nenasává kondenzát z odvlhčovače! Ujistěte 

se, že existuje dostatečný sklon mezi 

odvlhčovačem a čerpadlem! 

Varování: 

Čerpadlo nevypíná odvlhčovač! 

Pokud odvlhčovač dodá více vody než 

čerpadlo zvládne přečerpat, voda přeteče. 

Varování: 

V případě poruchy nebo výpadku proudu se 

voda z odvlhčovače dostane do čerpadla a 

nebude odčerpána! 

Z tohoto důvodu vždy umístěte 

čerpadlo na takové místo, kde vylití vody 

nemůže způsobit poškození nebo jej chraňte 

vhodným obalem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obal musí být vybrán tak, aby čerpadlo 

nemohlo být postříkáno vodou! Max. 

přípustná výška vody pro čerpadlo je 60 mm. 

Zapojte zástrčku do zásuvky chráněné 

spínačem zbytkového proudu. Čerpadlo se 

automaticky zapne a pumpuje sběrnou vodu, 

jakmile je naplněna sběrná nádrž čerpadla. 

Umístěte čerpadlo do místnosti tak, aby nikdo 

nemohl přes zařízení nebo přes kabely a 

hadice zakopnout. 

Dbejte na nebezpečí vznikající při práci s 

elektrickými spotřebiči ve vlhkém prostředí. 

Odpojte zástrčku od elektrické sítě před 

jakoukoli údržbou! 

Technické údaje 

Napájení 1/N/PE~230 V 50 Hz 

-Zástrčka CEE 7/7 Schuko 

-Kabel Délka = 4m 

Jmenovitý výkon 58 W / 55 W 

Dopravní výška max. 5,2 m 

Výkon čerpadla 90 l / h při dopravní 
výšce 3 m  

Nosné médium výhradně vodní 
kondenzát 

Rozměry 127x143x280 mm 

Hmotnost 2,5 kg 

 


